LOSADA, quien es abogado en ejercicio según el Consejo Superior de la Judicatura. 

Comuníquese este nombramiento al correo electrónico 
consultorcamilotellez@gmail.com y téngase como curador del emplazado al 
abogado designado. 

Conforme lo anterior, se FIJA la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($150.000) 
M/CTE., por concepto de gastos de curaduría, los cuales deberán ser asumidos por 
la parte demandante. Lo anterior, de acuerdo con los señalado por la Honorable 
Corte Constitucional en Sentencias C-159 de 1999 y C- 083 de 2014, en el sentido 
de que el Juez puede fijar y/o autorizar una suma de dinero que cubra los gastos